2020年 6 月 26 日
株主各位

東京都新宿区早稲田鶴巻町５１９
株式会社ヴィア・ホールディングス

代表取締役 横川紀夫

第 84 期定時株主総会の開催日決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、延期後の第 84 期定時株主総会の開催日について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

開催日時  2020年 7月 28 日（火曜日） 午前 10 時
開催場所  リーガロイヤルホテル東京 ３階「ロイヤルホール」

なお、本年は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主総会会場へのご来場はお控え

いただき、極力書面による事前の議決権行使をしていただきますようお願い申し上げます。

以 上